社區內受助人的適應性/不適應性完美主義量表：對錯誤的敏感度量表(The Adaptive/Maladaptive Perfectionism Scale: Sensitivity to Mistakes Scale of recipients in the Community)的描述
	[bookmark: _Hlk138838377]功能
	自我價值，自我懷疑，個人標準 

	關聯
	控制需求，成就滿足感，社會動機

	對象
	家庭及兒童福利服務

	回應者
	兒童

	特色
	8項4分評分項目

	信度
	.51
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社區內受助人的適應性/不適應性完美主義量表：對錯誤的敏感度量表的計分
	回應
	真的
很不像他們
	有點
不像他們
	有點
像他們
	真的
很像他們

	項目1, 3, 4, 5, 7,  8的分數
	0
	33.33
	66.67
	100

	項目2, 6的分數 （反向題）
	100
	66.67
	33.33
	0



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	需要積極提升

	30-70
	需要稍作提升

	0-30
	讚賞




